
市原市剣道連盟審判・指導者講習会

1 年 月 日 （ 土 ）

2 市原市能満１４７４－１

3 講習内容　　・千葉県剣道連盟からの伝達講習によるもの

　　　　　　（講習内容の詳細は後日に別途案内を送付させて頂きます。）

4 講　 師   　 黒須　紀男（教士七段）

5 講習対象者 ・市原市剣道連盟会員及び賛助会員

6 携 帯 品 剣道具・審判規則・筆記用具・木刀

7 日　  程 ８：４５　～　１２：３０ 講　  習

8 申込方法

市原市剣道連盟事務局　荒川　雄一

E-mail：i.kendof@gmail.com

TEL：０８０－６５２２－１０５６

9 申込期間 令和6 年 5 月 2 日（木）締切

10 そ の 他 ・申し込まれた方で当日欠席の場合はお早めにご連絡下さい。

                                                                               

№

1

2

3

4

5

6

場　　所 ゼットエー武道場

所定の申込用紙に記入し、期日までにE-mailでお申し込み下さい。

期　　日 5 4令和　6

市原市剣道連盟審判指導者講習会参加申込書

団体名

参加者氏名 段位 称号 備　　　考

mailto:i.kendof@gmail.com

